
Zadzieje się! Zobacz program Dni Kisielic
data aktualizacji: 2015.06.10

Tegoroczne Dni Kisielic przypadają na przedostatni weekend czerwca. Organizatorzy, tj.
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach i tutejszy Urząd Miejski, zapraszają
mieszkańców do wspólnej zabawy w dniach 20-21 czerwca. Program jest bardzo różnorodny
- każdy powinien więc znaleźć coś dla siebie. Nie zabraknie występu nowego dyrektora
MGOK, Mariusza Gołębiowskiego. Dla fanów hip-hopu przygotowano koncert Wasiaka i
Ekipy. Dla tych, którzy wolą ciężkie brzmienia, wystąpi z kolei zespół BANAU. Nie
zabraknie zabawy tanecznej, konkursu talentów, akcentów sportowych i innych działań
animacyjnych i rekreacyjnych. Szczegóły w programie imprezy, który publikujemy poniżej. 

PROGRAM DNI KISIELIC

20-21 czerwca 2015r.

Sobota 20.06

7:00 - Zawody wędkarskie

Od godz. 10:00: 

Turniej Dzikich Drużyn w piłce nożnej O Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej, Kisielice - ORLIK

Turniej Dzikich Drużyn w piłce siatkowej O Puchar Burmistrza Kisielic, Plaża Miejska w Kisielicach
nad Jeziorem Rakowym



14:30 - TurboKozak * - konkurs piłkarski dla dzieci na ORLIKU

Od 15:00 - Występy zespołów wokalnych i folklorystycznych działających na terenie Gminy Kisielice

Pokazy motocykli - Klub MOTONICI - Iława

16:00 - mecz ligowy - OLIMPIA KISIELICE-CZARNI RUDZIENICE

16:30 - 18:30 - konkurencje sportowo-rekreacyjne indywidualne i drużynowe, animacje dla dzieci,
młodzieży i dorosłych m.in. Wędkarskie Zawody Łowienia Ryby bez Wody

18:00 - TurboKozak * - Konkurs piłkarski dla dorosłych na Stadionie Miejskim

19:00 - Krzysztof Krawczyk, KOMBI, Wojciech Gąsowski - największe hity z ich repertuaru
w Muzycznej Podróży z Nowym Dyrektorem MGOK Kisielice

20:00 - Koncert zespołu BANAU - Bydgosko-Toruński zespół hardrockowy

22:00 - 3:00 - Zabawa taneczna - zespół CONCERT

Niedziela 21.06

12:00 - Start konkursu "Masz Talent?" - Eliminacje 

13:30 - Finał konkursu "Masz Talent?"  

Od godz. 14:00 -Plener Rzeźbiarski z Markiem Kałużą

15:30 - SKANER - koncert gwiazdy muzyki Disco Polo

16:30 - wspólne zdjęcie mieszkańców Kisielic

Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk poleca Pieczone Prosię po Staropolsku - poczęstunek dla
wszystkich

17:00 - koncert zespołu Mietek Folk Olsztyn- gwiazda polskiej sceny folku & szanty

ok. 18:45 - Wakacyjne Party „Zumba Fitness”

20:30 - Specjalnie dla młodzieży - Wasiak & Ekipa - hip-hop

Zakończenie ok. 22:00

Imprezy towarzyszące: Kisielice z Lotu Ptaka, czyli Strażacki Wysięgnik, z którego będzie można
obejrzeć uroki miasta z ogromnej wysokości, wesołe miasteczko, prezentacja ogrodów działkowych
„ZGODA”.

(*) wyjaśnienie:

Żonglerka piłką

Strzały do bramki z określonego miejsca

Dośrodkowania piłki do celu



TurboKozakiem zostaje osoba, która uzyskała największą liczbę punktów z tych trzech konkurencji.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50051-zadzieje-sie-zobacz-program-dni-kisielic


